ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28декабря 2017 г

	№
	33/216-4

	г.Ржев

                                                  О номенклатуре дел
         территориальной избирательной комиссии Ржевского района
                                                      на   2018 года

          Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, в целях  упорядочения учета и обеспечения сохранности документов  до их передачи  на постоянное хранение в государственные, муниципальные архивы Тверской  области территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
          1. Утвердить Номенклатуру дел  территориальной избирательной комиссии  на 2018год ( прилагается)
         2. Направить настоящее решение в архивный отдел администрации муниципального образования « Ржевский район».
        3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ржевского района Смирнову Е.Е.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	         Е.Е.Смирнова